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Kommunstyrelsens 

stadsutvecklingsutskott 

Revidering av sammanträdesplanen för 2020 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott beslutar att revidera tidigare beslutad 

sammanträdesplan för 2020 på så sätt att sammanträdet den 31 mars respektive den 10 

november 2020 utgår. 

Ärendet 
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott (KSSU) beslutade den 23 april 2019 (§ 61) om 

sammanträdesplan för 2020. Juridik- och kanslienheten har vid årsskiftet gjort en 

genomgång av ärendemängden till KSSU-sammanträden under 2019 och noterat att det har 

varit relativt få ärenden till vissa sammanträden. Enheten bedömer därför att det finns skäl 

att revidera sammanträdesplanen för 2020 och föreslår följande:   

 

 • Sammanträdet den 31 mars 2020 utgår.  

Det finns ett sammanträde den 10 mars respektive den 14 april och enheten bedömer 

att det inte är nödvändigt med tre sammanträden under drygt en månads tid.  

 

 • Sammanträdet den 10 november 2020 utgår.  

Det finns ett sammanträde den 20 oktober respektive den 24 november och enheten 

bedömer även här att det inte är nödvändigt med tre sammanträden under drygt en 

månads tid.  

 

Ovanstående förslag har stämts av med controllerenheten för att säkerställa att 

ekonomiprocessen inte skulle påverkas av att de två föreslagna sammanträdena utgår. För 

det fall KSSU beslutar i enlighet med juridik- och kanslienhetens förslag avser enheten även 

se över sammanträdesplanen för kommunstyrelsens miljöutskott. 

Ekonomiska konsekvenser 
Sammanträdeskostnaderna budgeterades i ärendet om mål och budget 2020-2022 och 

därefter i kommunstyrelsens internbudget. En minskning av antalet sammanträden medför 

en kostnadsbesparing för kommunen. 
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Konsekvenser för barn 
Förslag till beslut medför inga konsekvenser för barn.  

 

 

 

 

Sidrah Schaider           Rebecca Band 

Stadsjurist             Kommunsekreterare 

Stadsledningskontoret          Juridik- och kanslienheten 


